NBaHoB Oner Bnapumuposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

7241/1

7241/2

7241/3

7241/4

7244

7245

7247

7250

7253/1

7253/2

7255

7258

7259/1

7259/2

7264

7267

7269

7271

7282/1

7282/2

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "HezaBucumas

000 "HeszaBncumas

000 "HezaBucumas

000 "HeszaBucumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

00O "He3aBucumasn

00O "HezaBucumasn

000 "He3aBucumasn

00O "HezaBucumas

000 "He3aBucumasn

000 "HezaBucumas

000 "HeszaBncumas
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00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBucumas

00O "He3aBucumasn

oLeHKa"

ouEeHKa"

ouLeHka"

OoLEHKa"

ouLeHka"

ouEeHKa"

ouLeHka"

oLEeHKa"

ouLeHka"

oueHKa"

oueHka"

oLeHKa"

oueHka"

oLeHKa"

OouEeHKa"

oLeHKa"

OouEeHKa"

ouLeHka"

ouEeHKa"

ouLeHka"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

14.04.2023

17.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

15.05.2023

28.04.2023

11.05.2023

11.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

CBepeHun

MBaHoB Oner BnagmMmunposuy

001084

03.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

ABTOMOGUIB

HenBmM>XnMmMocTb

ABTOMO6UIb

ABTOMOBUNB

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUNB

ObopynoBaHune

HeaBM>XXMMocCcTb

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

ABTOMOGUb

ABTOMOGUB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UIB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



7282/3

7299

7308

7333

7335

7338

7343

7363

7372/1

7372/2

7377

7378

7379

7380

AP/513

AP/514

AHY/1281

AP/517

AP/520

AP/523

AP/524

331-23-HO

00O "He3aBucumasn

00O "He3aBucumasn

000 "He3aBucumasn

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

000 "He3aBucumasn

000 "HeszaBuncumas
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000 "HeszaBncumas
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oueHka"
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oueHka"
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oueHka"

16.05.2023

19.05.2023

25.05.2023

05.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

13.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

11.04.2023

18.04.2023

04.05.2023

10.05.2023

17.05.2023

10.06.2023

09.06.2023

16.05.2023

ABTOMObGUIb

HensBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

ABTOMOGUB

ABTOMOGUb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>xXnmocTtb

ABTOMObGUb

ABTOMOb6UB

HeasBm»XnmocTb

ABTOMO6Ub

ABTOMOGUNB

HenBm»xXnmocTb

YTC
aBTomMobuns

YTC
aBToMObUNS

YTC
aBTomMobuns

YTC
aBToOMObGUAS

YTC
aBToMoObuUNs

YTC
aBTOMObUNA

YTC
aBTomMobuns

YTC
aBTOMObBUNA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa
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