

**Иванов Олег Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванов Олег Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001084			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
7241/1	ООО "Независимая оценка"	06.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7241/2	ООО "Независимая оценка"	06.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7241/3	ООО "Независимая оценка"	06.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7241/4	ООО "Независимая оценка"	06.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7244	ООО "Независимая оценка"	14.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7245	ООО "Независимая оценка"	17.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7247	ООО "Независимая оценка"	20.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7250	ООО "Независимая оценка"	20.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7253/1	ООО "Независимая оценка"	25.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7253/2	ООО "Независимая оценка"	25.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7255	ООО "Независимая оценка"	15.05.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
7258	ООО "Независимая оценка"	28.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7259/1	ООО "Независимая оценка"	11.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7259/2	ООО "Независимая оценка"	11.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7264	ООО "Независимая оценка"	04.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7267	ООО "Независимая оценка"	10.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7269	ООО "Независимая оценка"	12.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7271	ООО "Независимая оценка"	12.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7282/1	ООО "Независимая оценка"	16.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7282/2	ООО "Независимая оценка"	16.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

7282/3	ООО "Независимая оценка"	16.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7299	ООО "Независимая оценка"	19.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7308	ООО "Независимая оценка"	25.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7333	ООО "Независимая оценка"	05.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7335	ООО "Независимая оценка"	05.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7338	ООО "Независимая оценка"	07.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7343	ООО "Независимая оценка"	13.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7363	ООО "Независимая оценка"	23.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7372/1	ООО "Независимая оценка"	23.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7372/2	ООО "Независимая оценка"	23.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7377	ООО "Независимая оценка"	27.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7378	ООО "Независимая оценка"	27.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7379	ООО "Независимая оценка"	29.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7380	ООО "Независимая оценка"	29.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
AP/513	ООО "Независимая оценка"	11.04.2023	УТС автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP/514	ООО "Независимая оценка"	18.04.2023	УТС автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
АНЧ/1281	ООО "Независимая оценка"	04.05.2023	УТС автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP/517	ООО "Независимая оценка"	10.05.2023	УТС автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP/520	ООО "Независимая оценка"	17.05.2023	УТС автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP/523	ООО "Независимая оценка"	10.06.2023	УТС автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
AP/524	ООО "Независимая оценка"	09.06.2023	УТС автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
331-23-НО	ООО "Независимая оценка"	16.05.2023	УТС автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества